. CÂMARA

Of.N. i% 12013/SGM/P

A Sua Excelência o Senhor
Deputado IVAN VALENTE
Gabinete 716, Anexo IV
N E STA

DOS DEPUTA POS

Brasília, em .LI de f '1ICJlGU[,{J de 2013.

2069 fJUN/10)

Assu nto: Parecer da Mesa Diretora

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, copia do parecer, pela
rejeição, da Mesa Diretora, exarado no Requerimento de Informação n°
2.518, de 2012, de sua autoria, que "solicita ao Ministro de Estado do Ministério
do Desenvolvim ento Agrário informações sobre o Assentamento São Vicente,
localizado em Flores de Goiás - GO, tais como convênios firmados, projetos e
ações do INCRA".

2. Informo, ainda, que o supracitado parecer será encaminhado para
publicação no Diário da Câmara dos Deputados no dia 5 de fevereiro de 2013 ,
em cumpri mento ao parágrafo único do art. 115 do Regimento Interno desta
Casa, para abertura do prazo de recurso ao Plenário (cinco sessões a contar
da citada publicação).

Atenciosamente,

~JOl"::> \),QI~
''''''''ARCO MAIA

Presidente

1III1I1 111111111111111111111111111111111111 111111111 11III11I1111111 11111 111111111111111 111
Document o : 57256 - 3